АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                          28.09.2017г                                    № 120
Об отмене постановление от 11.06.2016г №17/1 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
     В связи  с протестом  прокурора Ордынского района Новосибирской области на отдельные положения постановления главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 11.06.2016г №17/1 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 11.06.2016г №17/1 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в газете «Пресс-Бюллетень» и на сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                            Н.В.Хананова